Продовження додатку

ПРОЕКТ	№ ПС-236

Додаток 3
рішення Броварської міської
[bookmark: _GoBack]ради Броварського району
Київської області
від ________ № _________

Перелік майна, що перебуває на балансі закладу дошкільної освіти        (ясла – садок) комбінованого типу «Сонечко» Броварської міської ради Броварського району Київської області та підлягає списанню:

	№ п/п
	Назва основних
засобів
	Інвен-тарний
номер
	Причина списання
	Первіс
на вартість

(грн.)
	Знос



(грн.)
	Залиш-
кова вар
тість
(грн.)
	Рік вве-дення в експлуатацію

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Шафа холодильна
	10490009
	Не підлягає ремонту компресор. Зношена система подачі фреону, протрухлі магнітні ущільнювачі дверей
	12993,00
	12993,00
	0,00
	2008

	2
	Шафа холодильна
	10490010
	Не підлягає ремонту випаровувач. Забита система подачі фреону, протрухлі магнітні ущільнювачі дверей.
	15793,00
	15793,00
	0,00
	2008

	
	Підсумок
	
	
	28786,00
	28786,00
	0,00
	




Міський голова                                                                                        Ігор САПОЖКО
2

